4.2 - O valor orçamentário previsto para esta etapa/item, incluindo todos os encargos, tributos, deslocamentos terrestres e 

quaisquer outras despesas necessárias para o cumprimento das atividades a serem executadas no período de vigência 

contratual, será de R$10.033,33 (dez mil e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

5. CONDIÇÕES E PERFIL INSTITUCIONAL 

5.1 - Os candidatos deverão contemplar as seguintes condições para participação: 

a) O objeto social deve estar compatível ao objeto a ser executado; 

b) Disponibilidade para início imediato dos trabalhos.